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DAĞITIM YERLERİNE

Gaziantep İli, Şahinbey İlçesi Türktepe (eski Tışlaki) Mahallesi, Mehmet Kimya Sokak No: 53 (eski
Hamet Sokak No:17) (682 Ada, 4 Parsel) adresinde bulunan metruk yapıya ilişkin Gaziantep Valiliği Yazı işleri
Müdürlüğü'nün 24.03.2023 tarihli ve 49677225-150-111604 sayılı yazısı ile Valilik Makamı tarafından 2023-1
sayılı onay yazısı ile yıkım kararı alınmıştır.

3194 sayılı İmar Kanununun 39. maddesinde de; “Genel güvenlik ve asayiş bakımından tehlike arz
ettiği valilikçe tespit edilen metruk yapılar ile bir kısmı veya tamamının yıkılacak derecede tehlike olduğu
belediye veya valilik tarafından tespit edilen yapıların sahiplerinin adrese dayalı nüfus kayıt sistemindeki
adreslerine tehlike derecesine göre bunun izalesi için belediye veya valilikçe üç gün içinde tebligat yapılır.
Yapı sahibine bu şekilde tebligat yapılamaması halinde bu durum tebligat yapan idarenin internet
sayfasında 30 gün süre ile ilan edilir ve tebligat varakası tebliğ yerine kaim olmak üzere tehlikeli yapıya
asılır ve keyfiyet muhtarla birlikte bir zabıtla tespit edilir. Malik dışında binada ikamet amacıyla oturanlara
da ayrıca tahliye için tebligat yapılır. Tebligat veya ilanı müteakip 30 günü geçmemek üzere ilgili idarece
belirlenen süre içinde yapı sahibi tarafından tehlikeli durumun ortadan kaldırılmaması halinde tehlikenin
giderilmesi veya yıkım işleri belediye veya valilikçe yapılır ve % 20 fazlası ile yapı sahibinden tahsil edilir.”
denilmektedir.

Yukarıda açıklanan nedenlerle; söz konusu yapının 10 (On) gün içinde yapı sahibi tarafından yıktırılması
gerekmektedir. Aksi takdirde belediyemizce yıkılacak ve yıkım masrafları yapı sahibinden %20 fazlasıyla tahsil
edilecektir.

Gereğini rica ederim.

T.C.
ŞAHİNBEY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Yapı Kontrol Müdürlüğü
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(eski Hamet-17) (682 Ada, 4 Parsel) Metruk
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Abdulkerim ARGİŞ
Yapı Kontrol Müdür V.
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